
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Z květinových zahrad Salamander-expresem 
na Schneeberg

2. června – 4. června 2023

Odjezd:  Plzeň - Praha (cca 6.00) – Brno - možnost přistoupit na trase po dohodě, přesná místa a časy budou 
upřesněny. 

Návrat do Prahy do půlnoci.  
Doprava je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení (káva, čaj, limonáda, pivo – jen do 
vyčerpání zásob).  

Trasa:  Plzeň - Praha – Benešov – Třeboň - Halámky – Schrems – Schiltern a dále dle programu. 

Ubytování: 2x v hotelu v oblasti Vídně 
Stravování:  2x polopenze - 2x kontinentální snídaně, 2x servírovaná večeře.  Ostatní stravování vlastní. 

Orientační částka na vstupy (platné v roce 2022): 
Kittenberské zahrady:   10,50 € 
zahrady v Tullnu:   14,00 € 
vlak Salamander expres:    59,00 € 

plavba po Dunaji:   25,00 € 
klášter Melk:   16,00 €

Ne všechna místa musí být navštívena, záleží na vedení prohlídky průvodcem a individuálním výběru klienta. Dle svého 
uvážení vyberte ze vstupů co Vám nabízíme - který objekt máte zájem navštívit, a podle Vašeho zájmu vyměňte i další 
Eura jako kapesné na nákupy různých pamlsků, suvenýrů, vína a podobně. Doporučujeme též nějaké drobné € na 
toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny 0,70 €.  

Vstupy jsou orientační a uvádíme celkový přehled, ne všechna místa ve městech musí být realizována, záleží 
na vedení prohlídky průvodcem a individuálním výběru klienta. Dle svého uvážení si vyberte ze vstupů, co Vám 
průvodce nabídne, který objekt máte zájem navštívit. Na většině památek je možné fotografování po zaplacení 
speciální taxy za focení resp. použití videokamery. 

Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce 
nebude naložena. Doporučujeme vzít s sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, 
věcmi osobní hygieny a doklady.  
Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo platný občanský průkaz se strojově čitelnou zónou které jsou vydávány 
od července 2000.  

Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné 
výlohy v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných 
podmínkách“ a na www.interzbiroh.cz 

+420 371 784 918         ck@interzbiroh.cz         www.interzbiroh.cz
poznavaci-zajezdy.cz

http://www.interzbiroh.cz/

	Z květinových zahrad Salamander-expresem
	na Schneeberg



